

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	Jedn.
1.11 KNR 202/120/1 (1) Ścianki działowe z cegły ceramicznej na zaprawie cementowo-wapiennej marki 5 MPa, grubości 6 cm- do sufitu $7,50 \times 2,90 = 21,750000$ 21,75	21,75		m2
1.12 KNR 202/120/9 Ścianki działowe, j.w.- dodatek za zbrojenie	21,75		m2
1.13 KNR 401/716/2 (1) Tynki wewnętrzne cementowo-wapienne, zwykłe kat. III, wykonane ręcznie $(3,00+12,47+21,75) \times 2 = 74,440000$ 74,44	74,44		m2
1.14 KNR 401/322/2 Kratki wentylacyjne ocynkowane powlekane, ażurowe o wymiarach 20x20 cm 2 $= 2,000000$ 2	2		szt
1.15 KNRW 218/522/3 (analogia) Rury z PCV o przekroju Fi 100 mm z kolankiem o długości 120 cm zakończone kołnierzem i kapturkiem $1,20 \times 2 = 2,400000$ 2,40	2,40		m
1.16 KNR 202/1016/2 (1) Ościeżnice drzwiowe stalowe fabrycznie wykończone o wymiarach: 150x240 cm- 2 szt, 100x200 cm- 4 szt, 90x200 cm- 3 szt, 80x200 cm- 3 szt $1,50 \times 2,40 \times 2 + 1,00 \times 2,00 \times 4 + 0,90 \times 2,00 \times 3 + 0,80 \times 2,00 \times 3 = 25,400000$ 25,40	25,40		m2
1.17 KNR 202/1017/2 Skrzydła drzwiowe wewnętrzne płycinowe o podwyższonym standardzie, fabrycznie wykończone, drewniane z zamkiem o wymiarach: 80x200 cm- 3 szt, 90x200 cm- 3 szt, 100x200 cm- 4 szt $(0,80 \times 2,00) \times 3 + (0,90 \times 2,00) \times 3 + (1,00 \times 2,00) \times 4 = 18,200000$ 18,20	18,20		m2
1.18 KNRW 202/1027/5 (2) Drzwi zewnętrzne klepkowe, z drewna iglastego, klejone, z naświetlem (h=40 cm), z podwójnym zamkiem, z szybą odporną na uderzenia, o wym. 150x240 cm (jedno skrzydło min 90 cm szer.) $1,50 \times 2,40 \times 2 = 7,200000$ 7,20	7,20		m2
1.19 KNR 401/919/28 (analogia) Dostawa i montaż dodatkowego zamka do drzwi zewnętrznych	2		szt
1.20 KNR 401/919/1 (analogia) Dostawa i montaż samozamykacza do drzwi zewnętrznych oraz wewnętrznych do pomieszczenia nr 10	3		szt

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	Jedn.
1.21 ORGB 202/1025/2 (1) Okna rozwieralno-uchylne z wysokoudarowego polichlorku winylu PCV o pow. 0,60-1,0 m2. Łączniki rozporowe z mikrowentylacją, profile 2-komorowe, 2-szybowe, od wewnątrz szkło bezpieczne, okucia "ROTO", kolor brązowy U=1,1W/m2/k- kolor uzgodnić z Inwestorem $(0,70*0,60)*6 = 2,520000$ 2,52	2,52		m2
1.22 ORGB 202/1025/4 (1) Okna j.w. lez o powierzchni ponad 2,00 m2 $(1,80*1,50)*2 = 5,400000$ 5,40	5,40		m2
1.23 ORGB 202/2143/2 Podokienniki okienne z konglomeratów (aglomarmur) szerokości 30 cm $0,80*6+2,00*2 = 8,800000$ 8,80	8,80		m
1.24 KNR 202/923/4 Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy cementowej $0,20*8,80 = 1,760000$ 1,76	1,76		m2
1.25 ORGB 202/541/2 Obróbki blacharskie (podokienniki) z blachy ocynkowanej powlekanej, kolorowej koloru brązowego, grubości 0,60 mm i szerokości 30 cm $0,30*8,80 = 2,640000$ 2,64	2,64		m2
1.26 ORGB 202/838/4 Licowanie ścian płytkami glazurowanymi o wymiarach 20x25 cm, układane we wzory i kolory- dwubarwne do sufitu w pomieszczeniach nr 8, 9, 10 i na wysokości 200 cm w pomieszczeniach nr 4 i 7 z ościeżami okiennie-drzwiowymi $(4,30*2,90)*2+(7,50*2,90)*2+(2,00+1,50+3,00)*2,00+20,00*0,20 = 85,440000$ 85,44	85,44		m2
1.27 ORGB 202/842/2 Osadzenie listew wykańczających przy licowaniu ścian płytkami glazurowanymi $4,30*2+7,50*2+2,00+1,50+3,00 = 30,100000$ 30,10	30,10		m
1.28 KNR 202/1001/2 Okienko podawcze drewniane o wymiarach 80x80 cm podnoszone z zamknięciem płytą drewnianą,	0,64		m2
1.29 KNR 401/410/4 Półka obustronna przy okienku podawczym szerokości 60 cm z desek grubości 25 mm obustronnie struganych i profilowaych, wymiarowych, nasyconych kl. III $(1,00*0,60)*2 = 1,200000$ 1,20	1,20		m2
1.30 KNR 202/1217/5 Obramowanie półki w okienku podawczym kątownikiem równoramiennym, ocynkowanym, powlekanym, kolorowym o wymiarach 25x25x3 mm $(1,00+0,60*2)*2 = 4,400000$ 4,40	4,40		m